giusta distinta di proposta di impegnoperfetto n. 6246/2024; di demandare al Settore Ragioneria Generale, Gestione Spesa, CPT, Autorità diCertificazione – Attuazione Contabilità Analitica, l’emissione del relativo mandato dipagamento di € 14.310,00 (quattordicimilatrecentodieci/00) mediante bonifico bancario; di notificare il presente provvedimento a cura del responsabile del procedimento all’Entereligioso “Suore minime della passione di N.S.G.C”, gestore della struttura di accoglienza“Goccia di Rugiada”; di dare atto che si è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dagli art.